Estatutos, se aplicará lo dispuesto en la Ley de Compañías y demás conexas vigentes.- 

CLÁUSULA CUARTA: Los accionistas fundadores han suscrito las ochocientas acciones 

- que representen el capital suscrito de la compañía de la siguiente manera: El señor JULIO 

CESAR NAVARRO MUÑOZ ha suscrito setecientas noventa y dos (792) acciónes deus 

valor nominal de Un dólar (US $1,00), cada una; la señorita NADÍA ALEXANDRA. 

CORONEL LOPEZ ha suscrito ocho (8) acciones de un valor nominal de Un dólar (US 

$1,00), cada uña.- CLÁUSULA QUINTA: PAGO DEL CAPITAL. Los accionistás